Paraná , 18 de Abril de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2753

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        325

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:C151AC9F

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 028/2023 PROCESSO Nº 288/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023

PROCESSO Nº 288/2023

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do

Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor RICARDO ANTONIO

ORTINA, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 30.574/2022, no

uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que realizará no

dia 05/05/2023, as 09:00 horas, a abertura da licitação na modalidade

de Pregão Eletrônico, menor preço Por item, que tem por objeto:

Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para

atender as demandas das secretarias do município de Santo Antônio

do Sudoeste/PR, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133,

de 2021.

Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento

de Licitações, no site www.pmsas.pr.gov.br/licitações ou

www.bll.org.br. Demais informações telefone (46) 3563-8000 e ainda

por e-mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 17 de abril de 2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D485084B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 94/2022 PREGÃO Nº 28/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 94/2022

Pregão nº 28/2022

OBJETO: Contratação de empresa para locação de licença de direito

de uso de sistema web de gestão pública destinado a Secretaria de

Saúde e Secretaria de Assistência Social, incluindo o serviço de

implantação, migração de dados, hospedagem, manutenções,

atualizações, treinamento e suporte técnico.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: SODES SOLUÇÕES EM DESENVOLVIMENTO

DE SOFTWARE LTDA. EPP;

VIGÊNCIA: 16/04/2024

VALOR RENOVADO: R$ 117.177,94

DATA DA ASSINATURA: 14/04/2023

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito

Municipal

e pela contratada: Cleonice Stanislawski Dengo - Representante

Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:48C8EA6E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 320/2022 PREGÃO Nº 66/2022

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 320/2022

Pregão nº 66/2022

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para

alimentação escolar, com entrega parcelada em cronograma fornecido

pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de

estudantes da rede municipal de ensino.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: MC COMERCIO DE ALIMENTOS E

TRANSPORTES LTDA;

VALOR: R$ 1.422,50

DATA DA ASSINATURA: 17/04/2023

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal e

Pela Contratada:

ANDRE LUIZ DOS SANTOS
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D2C4D9FB

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0167/2023 PROCESSO

DISPENSA Nº 029/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0167/2023

Processo dispensa nº 029/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: CLINICA MEDICA BRAZ PEREIRA EIRELI

CNPJ Nº 20.356.845/0001-21

Representante: JOSIANA BRAZ PEREIRA

CPF nº 113.598.477-82

OBJETO: Contratação de empresa especializada em realização de

exames médicos e avaliações profissionais para os servidores da

municipalidade..

VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais)

VIGÊNCIA: 11/04/2028

Santo Antonio do Sudoeste, em 12/04/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:B14C6BB6

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 179/2023 PROCESSO

DISPENSA Nº 030/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 179/2023

Processo dispensa nº 030/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: LILIANE ROBERTA MOREIRA

CNPJ Nº 15.618.636/0001-79

Representante: LILIANE ROBERTA MOREIRA

CPF nº 017.066.380-94

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de manutenção de cadeiras em atendimento as demandas das

Secretarias do Município.

VALOR TOTAL: R$ 10.080,00 (Dez Mil e Oitenta Reais)